FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
 
I wish to make a formal request under the Freedom of Information Act to obtain the following information relating to schools in your local authority area, for each of the past 5 academic years: 

1. The total number of schools in your local authority area that have undertaken formal training on administering Adrenaline Auto-Injector (AAI) devices during the past 12 months.

2. The total number of school staff in your local authority area who have undertaken formal training on administering Adrenaline Auto-Injector (AAI) devices during the past 12 months.

3. The total number of schools in your local authority area that have undertaken Allergy Awareness training during the past 12 months.

4. The total number of school staff in your local authority area that have undertaken Allergy Awareness training during the past 12 months.

5. The total number of schools in your local authority area with a specific Allergy Policy published and in operation.

6. The total number of schools in your local authority area holding spare adrenaline auto-injector devices, for use in the event of an anaphylaxis emergency.

As per s1.1 of the FOI Act, this is not information held by the local authority and therefore a refusal notice under s17 of the FOI Act. The information is held by individual schools, and you will need to contact each one individually. Their contact details can be found online here: https://www.leicester.gov.uk/schools-and-learning/school-and-colleges/find-a-school/ 
 
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
